



امام در قاب خاطره‌ها - مهر

قاب روز

اربعین

همدلی و همبستگی رمز موفقیت مأموریت اربعین

بسیار بر ایمان از شماست. فرمانده مرزبانی انتظامی با قدرتی از تلاش‌های مرزبانان در اربعین سال گذشته، اظهار کرد: امنیت و آرامش مردم و زائران اربعین حسینی (ع) از اولویت‌های مرزبانان می‌باشد و برای تحقق آن هیچ تلاشی نباید فروگذاری کرد. سردار گودرزی تصریح کرد: مأموریت اربعین از جمله مأموریت‌هایی است که سرمایه اجتماعی و منزلت مرزبانی فراچارا در افکار عمومی ارتقاء می‌دهد. بنابراین اگر همدلی و همبستگی نباشد، این مأموریت عظیم به خوبی انجام نمی‌شود. این مقام ارشد مرزبانی فراچارا با تأکید بر دیپلماسی مرزی با کشور عراق برای تسهیل تردد و امنیت زائران در ایام اربعین، گفت: در هفته گذشته نشست با فرمانده مرزبانی کشور عراق داشتیم و بحمدالله مرزبانان دو کشور در تمامی سطوح از صف و ستاد دارای روابط حسنه و هماهنگی کامل در کنترل مرزهای مشترک می‌باشند.

فرمانده مرزبانی انتظامی با بیان اینکه افتتاح خادم الحسینی شیعیان توسط مرزبانان ارزشمند است، گفت: همدلی و همبستگی رمز موفقیت مأموریت اربعین است. به گزارش ایسنا، سردار احمد علی گودرزی در جلسه قرارگاه اربعین که در پایانه مرزی چاباه بر گزار شد، پیاده روی اربعین را یک راهیمیایی بزرگ علیه استکبار جهانی دانست و گفت: پیاده روی اربعین بزرگترین اجتماع بشری در جهان و نمایش قدرت الهی برای جمع کردن ده‌ها میلیون انسان حول محور انسان کامل و معصوم برای تشکیل ارتش شکوه پیاده روی اربعین حسینی نشان از اقتدار و صلابت اسلام است. وی در ادامه با تأکید بر تسهیل تردد زائران و امنیت مرزهای استان خوزستان، گفت: ما در مراسم اربعین افتخار خادم الحسینی شیعیان و زوار ایرانی و برخی از کشورهای همسایه را داریم که



فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
تلفن: ۶۶۴۳۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰
لیتوگرافی و چاپ گل آذین: ۶۶۷۹۱۳۵-۶۶

بانک و بیمه: شهره حقی
صفحه آخر: آذین نعمتی
سازمان آگهی‌ها:
مدیر بازرگانی: مریم کاظمی - ۶۶۴۳۵۷۵۶
شهرستان‌ها: حسن چشمی
فکس: ۶۶۴۳۵۷۴۵ و ۶۶۴۳۱۰۲۲
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف
صفحه آرا: فاطمه عبدالعزیز

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۱۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵
آدرس: سنزخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آفر، پلاک ۷، منطقه سوم شرقی
تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnews@gmail.com

این نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.
www.tejaratdaily @tejaratdaily

حج و زیارت

حج امسال متفاوت است!

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت: نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت گفت: امسال از نظر سیاسی در مقایسه با سال‌های گذشته متمایز است. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب پس از ورود به مکه در جمع زائران، در خواست کرد قوانین و دستورالعمل‌های کشور میزبان را رعایت کنند. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت اظهار کرد: هر سال با توجه به شرایط محیطی، زمانی، برنامه‌های جهانی نسبت به موسسه‌های حج سال‌های گذشته متفاوت است. در همین راستا، حج امسال از نظر اجرایی و فرهنگی تمایزهایی با حج سال‌های قبل داشته است. در موسم حج امسال ما رئیس جمهور بزرگوار را از دست دادیم و هیچ وقت در دوران حج متشع بر پایه انتخابات نداشته‌ایم، اگر چه سال‌های قبل در دوران حج عمره شاهد انتخابات بوده‌ایم



که این دو مسئله (از دست دادن رئیس جمهور و انتخابات) حج امسال را از نظر سیاسی در مقایسه با سال‌های گذشته متمایز کرده است. نواب اضافه کرد: در سال‌های گذشته در حج شاهد این نبودیم که بخشی از پیکر جهان اسلام شاهد چنین جنایات وحشتناکی باشد. همچنین، مسئله برائت در حج امسال در حالی است که مناطق مختلف جهان شاهد برائت جهانی از استکبار و اقدامات استکباری است. او اظهار کرد: ابراهیم شناسی و ارائه درس‌هایی درباره سیره

کترین میزان کارگزار حج را داشته است. او در ادامه به خدمات عربستان به عنوان میزبان حج اشاره کرد و افزود: از تمام کسانی که به زائران خدمت می‌کنند، قدر دانی می‌کنم، همچنین از تمام افرادی که از کشورهای مختلف برای خدمت به زائران بیت‌الله الحرام به این سرزمین آمده‌اند، نهایت تشکر را دارم و در واقع خدمت این افراد نباشد، امکان جایابی ۲ میلیون زائر در نزدیک به دو ماه در شهرهای مختلف با اعمال و مناسک مختلف میسر نخواهد بود. سید عباس حسینی - رئیس سازمان حج و زیارت - که همراه نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت به مکه وارد شد، گفت: تاکنون ۷۰ هزار نفر از زائران ایرانی وارد سرزمین وحی شده‌اند که در دو شهر مدینه و مکه مستقر هستند و البته تعداد زائران در جوار بیت‌الله الحرام بیشتر و هر روز افزایش می‌یابد.

شهری

جزئیات جدید از طرح ترافیک پایتخت



مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران اعلام کرد که همزمان با تغییر ساعت کار اداری، کاهش ۲۰ درصدی ترافیک صبحگاهی پیش‌بینی می‌شود. هشتاد و یک (۸۱) خودرو (۱۶ خرداد) تغییر ساعت کار اداره‌ها عملیاتی شد. بر اساس این مصوبه هیأت دولت ساعت فعالیت اداره‌ها تا ۱۵ شهریور از ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود؛ چرا که با توجه به گرم شدن هوا و استفاده از وسایل سرمایشی میزان مصرف برق افزایش یافته و مدیریت انرژی امری لازم و ضروری است. نکته قابل تأمل در اعمال این تغییرات توجه به برخی خدمات و طرح‌های حوزه حمل و نقل

اولین تمرین آزادکاران اعزامی ایران به تورنمنت رنکینگ مجارستان در سالن تمرین این رقابت‌ها برگزار شد. به گزارش ایسنا، اولین تمرین تیم اعزامی کشتی آزاد ایران به تورنمنت رنکینگ مجارستان در سالن تمرین این رقابت‌ها در بوداپست برگزار شد. در این تمرین که زیر نظر محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد برگزار شد، آزادکاران پس از گرم کردن به مرور فن برداختند. حسن یزدانی که به دلیل عمل جراحی کتف ۸ ماه دور از میادین بود قرار است در این مسابقات به میدان برود. وی مورد خیر راهمپای سایر آزادکاران انجام داد و قرار است جمعه به مصاف

حضور سفیر ایران در سالن تمرین تیم ملی کشتی



رقبای خود برود. مرتضی مرادیان سفیر ایران در مجارستان نیز در محل تمرین تیم ایران حاضر شد و با کادر فنی و کشتی گیران دیدار و گفت‌وگو کرد. رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی تورنمنت رنکینگ مجارستان از فردا پنجشنبه به میزبانی بوداپست آغاز می‌شود.

کشتی

سلامت

شب‌های گرم ممکن است خطر سکته مغزی را افزایش دهد



می‌دهد و از معیار دهه قبل که در سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۰ تعیین شده بود، فزاینده است. برای مطالعه جدید، محققان داده‌های بیماران را از بیمارستان آکسبورگ در آلمان در یک دوره ۱۵ ساله تجزیه و تحلیل کردند. آنها دریافتند که ۱۱۰۲۷ سکته مغزی بین سال‌های ۰۶ تا ۲۰۲۰، از ماه می تا اکتبر، ماه‌هایی که بیشترین گرما را داشتند، تشخیص داده شده است. میانگین سنی بیماران سکته مغزی ۷۱.۳ سال بود. شایع‌ترین نوع سکته مغزی ثبت شده در این مطالعه، سکته مغزی ایسکمیک با ۷۴۳۰ مورد بود. همچنین ۶۴۲ سکته هموراژیک و ۲۹۴۷ حمله ایسکمیک گذرا وجود داشت. سکته ایسکمیک زمانی رخ می‌دهد که یک رگ خونی مسدود شود. سکته‌های هموراژیک زمانی اتفاق می‌افتد که یک رگ خونی پاره شود. "سکته‌های هشدار دهنده یا حملات ایسکمیک گذرا، انسداد موقت رگ‌های خونی هستند که شبیه سکته مغزی هستند اما منجر به علائم دائمی نمی‌شوند.

در یک مطالعه جدید مشخص شد افراد مسن، به ویژه زنان، در معرض افزایش خطر سکته مغزی در شب‌های گرم هستند. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیکال نیوز، گرما می‌تواند عملکرد سیستم قلبی عروقی را مختل کند و به عنوان یک عامل استرس را عمیق عمل کند و حتی بر نحوه انقباض و گشاد شدن عروق خونی تأثیر بگذارد. برای کاهش خطر سکته مغزی در شب‌های گرم، آب فراوان بنوشید، هوا را در گردش نگه دارید، از دوش و حمام خنک و همچنین لباس‌های خنک استفاده کنید. طبق نتایج این مطالعه جدید، گرم شدن سیاره ما ممکن است بر سلامت انسان تأثیر منفی بگذارد. نویسندگان این مطالعه دریافتند که خطر سکته مغزی در شب‌های گرم، به ویژه در میان زنان مسن، ۷ درصد بیشتر است. میانگین دما برای سطوح خشکی و اقیانوسی بین سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۲۰ گرم‌ترین دهه ثبت شده در سطح جهان را نشان

جهانگیر الماسی: شهید رئیسی پشت‌میزنشین نبود

رشد اقتصادی و صادرات نفت و گاز در دولت شهید رئیسی

- رشد ۲۷۵ درصدی وصول درآمدهای ارزی حاصل از صادرات نفت و مینرال‌های گازی
- رشد ۳۳ درصدی صادرات مصلواتی در سال ۱۳۹۱ نسبت به سال ۱۳۸۹
- مهم‌ترین پیش از ۱۰۰ درصدی حجم صادرات گاز مایع در سال ۱۳۹۲ (۱۶۵) نسبت به سال ۱۳۸۹
- رشد ۳۶ درصدی افزایش گاز طبیعی به عراق و ترکیه
- رشد ۲۵۸ درصدی بخش نفت و گاز
- رشد ۱۰۰ درصدی میزان صادرات نفت خام و مینرال‌های گازی در سال ۱۳۹۷

باز یگر پیشکسوت سینما و تلویزیون گفت: بارزترین ویژگی شهید رئیسی این است که پشت‌میزنشست و همواره پیگیر کار مردم در استان‌ها بود. جهانگیر الماسی در گفت و گو با ایرنا درباره بارزترین و شاخص‌ترین ویژگی‌های شخصیتی و اخلاقی شهید رئیسی اظهار داشت: او در میان مردم ایستاد و برای مردم کار می‌کرد. افسوس برای ما که بعد از رفتنش متوجه شدیم که چه کارهایی کرد و چه اقداماتی برای آینده انجام داده بود. او اظهار داشت: صفت مردمی بودن شهید رئیسی همراه با شاعران دینی و شعائر انقلاب است و این خیلی ارزشمند است. الماسی در این باره که بزرگترین ارمان شهید رئیسی برای فرهنگ و هنر بویژه سینما چه بود؟ گفت: کمک‌های بسیاری که شهید رئیسی به انجمن هنرمندان پیشکسوت در مدت دو سال گذشته انجام داد کم نظیر بود. وی افزود: جمله‌ای را از ایشان شنیدم که گفته بود «هنرمندان در واقع، نمایه، پرچم و ریخت و چهره جوامع هستند. اگر اینها شایسته در بین مردم حضور داشته باشند آن جامعه، جامعه سالمی است و این خیلی حرف بزرگی است» این سخن بزرگ و ارزشمندی است. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی خادم‌الرضا (ع) و هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران که عصر یکشنبه - ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ - در مسیر بازگشت از مراسم افتتاح سد قیز قلمه‌سی به سمت شهر تبریز، در منطقه ورزقان استان آذربایجان شرقی دچار سانحه هوایی شد و به همراه تمام همراهان، همزمان با شب ولادت امام زین‌العابدین موسی الرضا (ع) به مقام رفیع شهادت نایل آمد. حجت‌الاسلام سید محمد علی آل‌هاشم، نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، حسین امیر عبداللّه‌یان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار سید مهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس جمهور و تعدادی از محافظان و خدمه بالگرد، از سرشنسین بالگرد حامل رئیس جمهوری بودند.

خطوط تلفن Toll-Free آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره

asiatech
asiatech.ir
۹۰۰۰ ۰۰۰۰
(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)